
INTEGROVANÝ DOPRAVNÍ SYSTÉM JIHOMORAVSKÉHO KRAJE

...  informace o cestování v Jihomoravském kraji ...

32INTEGROVANÉINTEGROVANÉ
NOVINKYNOVINKY    2023

zdarma

INTEGROVANÝ DOPRAVNÍ SYSTÉM JIHOMORAVSKÉHO KRAJE

www.idsjmk.cz 5 4317 4317 info@kordis-jmk.cz www.fb.com/idsjmk.cz eshop.idsjmk.cz 1www.idsjmk.cz 5 4317 4317 info@kordis-jmk.cz www.fb.com/idsjmk.cz eshop.idsjmk.cz 1

  3Výluky a změny v dopravě 4

JÍZDENKY MODERNĚ A 
ELEKTRONICKY –

 ESHOP.IDSJMK.CZ

Ačkoli počasí nechce to vzdáti
prázdniny dětem se rychle už krátí

vhodné je pomýšlet na září, na školu
udělat přehršel domácích úkolů!

Nakoupit penály, kabele, tenisky
i něco na sebe, vyzkoušet propisky

něco v tom seznamu stále nám chybí
s jízdenkou do školy jet se nám líbí.

Snadno ji koupíme v eshopu z domova
klíčenka nebo čip dětem ji uchová

a když nám technika zrovna moc neladí
vždy v centrech kontaktních rádi vám poradí.

 

2Budete studovat v Brně Jednodenní jízdenky

MĚJTE AKTUÁLNÍ INFORMACE
Z DOPRAVY V NAŠEM KRAJI

Především během jarních a letních 
měsíců se mohou objevit komplikace v 
dopravě spojené s opravami komunikací a 
výlukovou činností.
I přes naši maximální snahu může dojít 
ke zpoždění spojů nebo k jejich úplnému 
zrušení.
Pokud potřebujete vědět jaká je aktuální 
situace v dopravě, můžete využít 
informační kanály IDS JMK. 

Sledujte prosím naše webové stránky, mapu provozu nebo Elpy

Webové stránky - www.idsjmk.cz

Aplikace IDS JMK POSEIDON

Mapa provozu - https://mapa.idsjmk.cz

Twitter - https://twitter.com/ids_jmk

Telefonní linka - 5 4317 4317
(volba 1 - regionální autobusy a vlaky)
(volba 2 - městská doprava v Brně)

Načti a stahuj 
aplikaci IDS JMK 

POSEIDON

Tiskové chyby vyhrazeny
Tiskové chyby vyhrazeny

IDS J
MK 

XXX
X X

XX 
XXX

X X
XXX

 

BEZHOTOVOSTNÍ
PLATBA

V regionálních autobusech (linky nad 
100) můžete za jednorázovou jízdenku 
platit platební kartou. Jednoduše řidiči 
sdělíte, že chcete platit kartou. Poté 
sdělíte cíl cesty a nakonec zaplatíte 
přiložením karty k terminálu/
pokladně. 
V městské dopravě ve Znojmě (pouze 
u linek 801-809) lze platit přímo ve 
validátoru u druhých dveří - Pípni a jeď.

v regionálních autobusech lze 
platit u řidiče platební karou



B U D E T E 
S T U D O VAT

V  B R N Ě ?
VYŘIĎTE SI PŘEDPLATNÍ JÍZDENKU

 ON-LINE NA ESHOP.IDSJMK.CZ .

POTŘEBUJETE JEN 
BANKOVNÍ KARTU A PLATNÝ ISIC.

Poradíme Vám 
v Kontatních centrech 

IDS JMK

Jednorázové jízdenky 
Všechny jednorázové jízdenky 

koupíte v aplikaci IDS JMK 
POSEIDON. Stahujte v Google Play 

nebo APP Store.

Více na webu IDS JMK
www.idsjmk.cz.

 ©
 2

02
3 

KO
RD

IS
 JM

K,
 a

.s
., 

in
fo

rm
ac

e 
be

z 
zá

ru
ky

, t
is

ko
vé

 c
hy

by
 v

yh
ra

ze
ny

.   
 

Blansko
Vyškov

Břeclav

Znojmo Hodonín

Boskovice

Kyjov
Brno

Brno - vlakové nádraží 
podchod pod hlavní halou

Břeclav - nová část nádražní budovy

Znojmo - vlakové nádraží

Vyškov- autobusové nádraží

Boskovice - autobusové nádraží

Blansko - autobusové nádraží

Kyjov - autobusové nádraží

Hodonín - autobusové nádraží

Otevírací doby najdete  
na www.idsjmk.cz.

Anonymní bankovní 
karta IDS JMK

Místo vlastní platební karty si 
můžete pořídit kartu anonymní 

za 129  Kč.  
Koupíte ji v Kontaktních 

centrech IDS JMK.

eshop.idsjmk.cz

„Po Brně a  

Jihomoravském kraji cestuji

nejlevněji s elektronickými 

 jízdenkami z eshopu

eshop.idsjmk.cz“

ŠKOLNÍ 

 AKADEMICKÝ

 ROK 2023/2024

INTEGROVANÉINTEGROVANÉ  NOVINKY NOVINKY 32
2023

www.idsjmk.cz 5 4317 4317 info@kordis-jmk.cz www.fb.com/idsjmk.cz eshop.idsjmk.cz 2



INTEGROVANÝ DOPRAVNÍ SYSTÉM JIHOMORAVSKÉHO KRAJE

32INTEGROVANÉINTEGROVANÉ  NOVINKY NOVINKY
2023

ZMĚNY V DOPRAVĚZMĚNY V DOPRAVĚ
V REGIONU A BRNĚV REGIONU A BRNĚ

Tiskové chyby vyhrazeny

www.idsjmk.cz 5 4317 4317 info@kordis-jmk.cz www.fb.com/idsjmk.cz eshop.idsjmk.cz 3

Změna času odjezdu vlaku S51/24674
22. 8. - 22. 8. 2023

S51/24674
Pouze v pracovní dny od 22. 8. 2023 od 7:30 hodin nepřetržitě do 28. 
8. 2023 do 17:35 hodin z důvodu nedostatečné kapacity pojede vlak 
linky S51/24674 z Břeclavi do Šakvic dříve dle výlukového jízdního 
řádu. Ostatní vlaky jedou podle platného jízdního řádu.

Výluka na lince S41 - navazující 
18. - 31. 8. 2023

S41
Od 18. 8. 2023 nepřetržitě do 31. 8. 2023 do 14:05 hodin pokračuje 
výluka na lince S41 druhou etapou. Všechny vlaky linky S41 
budou nahrazeny náhradní autobusovou dopravou, které bude 
organizována podle výlukového jízdního řádu linky xS41.
Autobusy náhradní dopravy budou jezdit dle výlukového jízdního 
řádu linky xS41 po třech odlišných trasách:

• trasa I (zastávkový spoj)– pojede po trase Brno hl.n., Silůvky, Moravské 
Bránice, Ivančice, Moravský Krumlov a zpět.

• trasa K (přímý spoj) - pojede po trase Brno hl.n., Moravský Krumlov, 
nám., Bohutice, Miroslav, Hrušovany n.J.-Šanov a zpět.

• trasa S (doplňkový spoj)– pojede po trase Brno hl.n., Střelice, Radostice, 
Silůvky, Moravské Bránice, kde je umožněn přestup na trasu I, a zpět.
Více na www.idsjmk.cz

Přesun zastávky Studnice - kulturní akce
21. 8. - 28. 8. 2023

231, 750
Od 21. do 28. 8. 2023 bude upraven provoz linek 231 a 750 přes obec 
Studnice:
Linka 231 ve směru do Studnic jedou spoje odklonem komunikací 
od Vyškova. Pro výstup ve Studnicích zastaví na přesunuté zastávce 
na silnici od Vyškova (před křižovatkou na Kulířov). Nástupní zastávka 
směr Blansko je přesunuta za terminál ve směru Blansko.
Linka 750 - spoje končící ve Studnicích zastaví pro výstup na přesunuté 
zastávce na silnici od Kulířova (před terminálem). Zastávky pro směry 
Nové Sady a Vyškov jsou přesunuty na hlavní komunikaci, cca 150 m 
směrem na Vyškov.
Změna zastávek:
Studnice - pro linku 231 přesunuta cca 50 metrů směrem na Blansko, 
pro linku 750 přesunuta cca 150 metrů směrem na Vyškov

Zastávka Jevíčko, náměstí - bez obsluhy
19. - 20. 8. 2023

251, 290
V sobotu 19. 8. od 12:00 hodin do neděle 20. 8. do 23:00 hodin 
nebude možné obsluhovat zastávku Jevíčko, náměstí. Linky 251 
a 290 budou ukončeny/začínat v zastávce Jevíčko, středisko ČSAD 
(ulice Brněnská, poblíž supermarketu Penny).
Změna zastávek:
Jevíčko, náměstí - zastávka bez obsluhy.

Přesun zastávky Rousínov, Rousínovec
28. 8. - 17. 9. 2023 - PŘEDPOKLAD

732
Od 28. 8. do 17. 9. 2023 pojede linka 732 mezi zastávkami Rousínov, 
autobusová stanice a Rousínov, Rousínovec (oba směry přeloženy 
na ulici Kroužeckou) obousměrně odklonem ulicemi Rudé armády, 
Slavkovská a Trnečkova.
Změna zastávek:
Rousínov, Rousínovec - pro oba směry přeložena o cca 70 metrů blíže 
centru města před domy č. 28 a 57

Zastávka Veselí nad Moravou, Lány, sídl. bez obsluhy
21. 8. - 31. 10. 2023

910, 911
Zastávka „Veselí nad Moravou, Lány, sídl.“ bude bez obsluhy od 21. 
8. do 31. 10. 2023. Využijte zastávku „Veselí nad Moravou, žel. st.“.

Nepřetržitá výluka Brno - Náměšt n/O (- Třebíč)
24. 8. - 3. 9. 2023

R11, R54
Všechny vlaky linek R11 a R54 budou od čtvrtka 24. 8. 2023 od 7:00 
hodin nepřetržitě do 3. 9. 2023 do 15:00 hodin v úseku Brno hl.n. - 
(Náměšt nad Oslavou (- Třebíč) nahrazeny náhradní autobusovou 
dopravou (NAD), které bude organizována podle výlukového 
jízdního řádu linek xR11 a xR54.
Přeprava kol:
Přeprava jízdních kol je zajištěna u spojů linky xR11 dle výlukového 
jízdního řádu dodávkovým automobilem.
Stanoviště náhradní autobusové dopravy:

• Brno hl. n. – na ulici Nádražní, u viaduktu Křenová
• Náměšť nad Oslavou – před výpravní budovou na zastávce autobusů 
„Náměšť nad Oslavou, aut.nádr.“
• Studenec – před výpravní budovou (mimo IDS JMK)
• Vladislav – autobusová zastávka v obci „Vladislav“ (mimo IDS JMK)
• Třebíč – vedle budovy na přestupním terminálu „Třebíč, žel.st.“ (mimo IDS JMK)

Dočasné zrušení zastávky Opuštěná směr 
Křídlovická 

19. - 31. 8. 2023

84
Z důvodu rekonstrukce povrchu komunikace bude od soboty 19. 
srpna 2023 do čtvrtka 31. srpna 2023 (předpoklad) omezen provoz 
v ulicích Zvonařka a Opuštěná ve směru k ulici Poříčí.
Zastávka Opuštěná směr Křídlovická pro linku 84 bude dočasně 
zrušena. Náhradou je možné použít zastávku Autobusové nádraží.

Přesun zastávky Letovice, Havírna rozc. 0.5
21. - 27. 8. 2023

272, 273
Zastávka Letovice, Havírna rozc. 0.5 bude z důvodu stavebních 
prací přesunuta od 21. 8. do 27. 8. 2023:
Směr Letovice - o 500 m vpřed na silnici vedoucí k železniční stanici za 
most přes řeku Svitavu.
Směr Březová n. S.- o 300 m vzad na silnici vedoucí k železniční stanici.



Celosíťová 250/230* Kč

Celosíťová
bez Brna 200/180* Kč

Město Brno 90/90* Kč

Jízdní kolo 80/70* Kč

Pálava 130/110* Kč

Podyjí 130/110* Kč

Mor. kras 130/110* Kč

Slovácko 130/110* Kč

Celosíťové jízdenky Oblastní jízdenky Základní informace

Tip
INTEGROVANÝ DOPRAVNÍ SYSTÉM JIHOMORAVSKÉHO KRAJE

S výhodnou
jednodenní 
jízdenkou IDS JMK

Na výlet vlakem nebo autobusem 
v cyklo-turist ické sezóně 2023

24 H

V nepracovní dny 

platí jednodenní 

jízdenky základní pro 

 2 dospělé a 3 děti

do věku 15 let.

*Jednodenní jízdenky koupíte nejlevněji  
v mobilní aplikaci IDS JMK POSEIDON. 
Dále v regionálních autobusech a na 

vlakových nádražích v Jihomoravském kraji.

Platí 24 hodin na všech zaintegrovaných 
linkách IDS JMK (vlaky, regionální autobusy, 
městské dopravy v Brně a dalších městech). 

Platné znění Tarifu IDS JMK  
je uvedeno na www.idsjmk.cz.

www.idsjmk.cz 5 4317 4317 info@kordis-jmk.cz www.fb.com/idsjmk.cz eshop.idsjmk.cz 4


